PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 009/2018

RESPOSTAS AO RECURSOS DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO PARECER OBSERVAÇÃO

MARCOS HENRIQUE DA SILVA CUNHA 172922 Monitor de Informática INDEFERIDO
Não apresentou documentos conforme os

itens 5.2 e 5.3 do edital.

Guabiruba, 19 de novembro de 2018.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Público FURB